Директору МБОУ СОШ № 5
им.Лейтенанта Мурадяна
Чернышевой В.Г.
_________________________
_________________________
_________________________
(Ф.И.О. законного представителя)
_______________________________________
   (адрес регистрации или проживания)
_______________________________________
(контактный номер телефона)
заявление.

	Прошу Вас рассмотреть  кандидатуру моего сына/ дочери: ________________________________________________________________
Фамилия Имя Отчество, дата рождения
при проведении индивидуального отбора в 5 класс 2021-2022 учебного года.

Углубленное изучение предметов: ______________________________________________________________________

Сведения о кандидатуре:
1) Место предыдущего обучения (полное наименование и адрес школы)
____________________________________________________________________________________________________________________________________

2) Место жительство:
- по прописке:___________________________________________________
- по факту: _____________________________________________________

3) Результаты контрольных работ, по предметам  углубленного изучения
- по математике: ________  (оценка)
- по русскому языку_________ (оценка)

4) Годовая оценка по:
- математике _________
- русскому языку_______

5) Результаты ВПР по :
- математике _________
- русскому языку_______

6) достижения по предметам углубленного изучения
 (подтвердить копиями дипломов и грамот)
_______________________________________________________________________

С Положением о проведении индивидуального отбора в 5 классы с углубленным изучением предметов  ознакомлены:
 ____________ ,____________(ФИО  и подписи обоих родителей  / законных представителей)
_________________________ (ФИО и подпись претендента в 5 класс)

Для  участия в индивидуальном отборе предоставляю следующие документы:
1)
2)
3)

	Согласен  на обработку персональных данных своих и моего сына (дочери) согласно законодательству РФ.

«____»________________20____г					_______________________
			                                                                                    Подпись